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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Miért nem támogatta a Kormány a Csajág települést és a 710-es utat összekötő út
megépítését? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Csajág a Balatontól mindössze néhány km-re fekvő település, azonban az infrastruktúra miat t
szinte teljesen kiesik az üdülőkörzetbő l . A 710-es elkerülő út megépítése ugyan segítette a
térség közlekedését, azonban a mai napig nem épült meg a Csajág és az elkerül ő közötti
összekötő út, ami alig néhány km. Ez az összekötő út több szempontból is lényeges a
településen él ők számára. Csajág közvetlenebb összeköttetésbe kerül a Balatonnal, valamint a
településről a környez ő városokba járóknak is nagy segítség lenne, mivel csökkenne a
munkába járás ideje. Jelenleg a településről a Balaton felé Balatonfőkajáron keresztül lehet
lejutni és errő l lehet megközelíteni az elkerülőt is .

A szomszédtelepülésen, Küngösön él ők közlekedését is nagyban segítené az összekötő út,
hiszen jelenleg a Csajág-Balatonfőkajár útvonalon tudják megközelíteni az ott él ők a 710-es
utat. Az összekötő megépítésével a Küngösön élők is részesedhetnének az abból származ ó
előnyökből .

Az ügyben módosító indítványt nyújtottam be a 2015 . évi költségvetéshez, amellyel az
összekötő út megépítésére szerettem volna biztosítani a szükséges összeget, hogy a fenti két



település és az ott él ő 1300 magyar ember is részesülhessen a jobb infrastruktúra jelentette
előnyökből .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, miért utasították el indítványomat és mit kívánnak tenni a

fentiekben megjelölt probléma megoldásának érdekében ?

Balatonalmádi, 2014 . december 19 .

Tisztelettel :
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